เรื่อง ประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์การศึกษา จ านวน ๕ รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  

สถาบันพัฒนาฝีมือแรงงาน ๖ ขอนแก่น มีความประสงค์จะประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์การศึกษา 
จ านวน ๕ รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานซื้อ ในการประกวดราคาครั้งนี้ 
เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๗๑๑,๐๐๐.๐๐  บาท (หกล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) ตามรายการ ดังนี้  

๑.  เครื่องชงกาแฟชนิด ๒ หัว และเครื่องบดกาแฟ จ านวน ๔   ชุด 
๒.  เครื่องเลื่อยสายพานแบบปรับองศาได้ ขนาด ๒๓๐ มม. จ านวน ๑   เครื่อง 
๓.  ชุดเครื่องมือตรวจสอบชิ้นงานด้วยวิธี VISUAL TEST จ านวน ๑   ชุด 
๔.  เครื่องเชื่อมท่อพอลิเอทิลีนความหนาแน่นสูง ขนาด ๑๖๐ มม.